
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 07 września 2023 r.

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków o środki 

finansowe z Funduszu Solidarnościowego w ramach Programu Ministra Rodziny i 

Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania 

Zespołu do oceny wniosków o środki finansowe z Funduszu Solidarnościowego w ramach 

Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” w § 2 ust. 

3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ocena wniosków, o których mowa w ust. 1, dokonywana jest na podstawie „Karty oceny 

wniosku dla Wojewody MODUŁ I Centra opiekuńczo-mieszkalne” oraz „Karty oceny 

wniosku dla Wojewody MODUŁ II Centra opiekuńczo-mieszkalne”, stanowiących 

załączniki do Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-

mieszkalne”.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału do spraw Osób 

Niepełnosprawnych  w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Tobiasz Bocheński


		2023-09-07T14:41:35+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




